Aillis-sur-Aube

IN DECANATU ARCEYARUM.

<i>Aillibauderes</i>	Prior de Aillebauderis.....	20 s.
C <i>Plancy</i>	Curatus de Planceyo.....	8 s.
<i>Saint-Remy-sur-Barbuise</i>	Prior Sancti Remigii subtus Barbuisiam.....	6 s. 4 d.

Margerie.

IN DECANATU SANCTE MARGARETE.

<i>Saint-Martin, à Épernay</i>	Abbas de Esperneto.....	16 d.
<i>Montierender</i>	Thesaurarius Monasterii Dervensis.....	6 s. 8 d.

Brienne-le-Château.

IN DECANATU BRENE.

<i>Pougy</i>	Septem canonici de Pougyo.....	52 s. 4 d.
<i>Belloy</i>	Prior de Bello Rege.....	5 s. 4 o.

Summa : 8 lb. 10 s. 4 [d.] ob.

^a Banleuca B. — ^b Dilevo B. — ^c Johannis B.

NOMS MODERNES.

BENEFICIA.

ARRERAGIA.

II. Arreragia beneficiorum retaxatorum.

Marigny.

IN DECANATU MARIGNIACI.

A	<i>Saint-Mesmin</i>	{	Prior de Sancto Memorio, qui conscribitur in registris de 10 lb. pro tricesima et retaxatus est ad 7 lb. 6 s. 8 d.; pro quo.....	}	53 s. 4 d.
---	---------------------------	---	--	---	------------

Margerie.

IN DECANATU SANCTE MARGARETE.

D	<i>Domprot</i>	{	Curatus de Dompereto ^(c) qui inscribitur ad 20 s. et retaxatus est ad 4 s. 8 d.; pro quo.....	}	15 s. 4 d.
---	----------------------	---	---	---	------------

Brienne-le-Château.

IN DECANATU BRENE.

O	<i>Jon</i>	{	Curatus de Ongione, qui non consuevit solvere, et habet curatus litteras plurium collectorum.....	}	16 s. 8 d.
---	------------------	---	--	---	------------

Summa : 4 lb. 5 s. 4 d.

III. Arreragia non requirenda quia solvunt alibi.

IN BANLEUCA^(b) TRECENSI.

S	<i>Saint-Georges</i>	{	Prior Sancti Georgii, qui tenet quandam prebendam in ec- clesia Trecensi pro qua solvit cum prioratu suo; pro quo	}	26 s. 8 d.
T	<i>Tramel</i>	{	Capitulum de Triangulo, quod tenet quandam prebendam in ecclesia Sancti Stephani Trecensis, pro simili.....	}	13 s. 4 d.
B	<i>Châlons-sur-Marne</i>	{	Thesaurarius Cathalanensis, pro simili causa.....	}	13 s. 4 d.
S	<i>Saint-Martin- ès-Aires</i>	{	Abbas Sancti Martini Trecensis, pro simili causa.....	}	13 s. 4 d.
S	<i>Saint-Loup</i>	{	Abbas Sancti Lupi Trecensis, pro simili causa.....	}	13 s. 4 d.
T	<i>Troyes</i>	{	Episcopus Trecensis, pro simili causa.....	}	13 s. 4 d.

Brienne-le-Château.

IN DECANATU BRENE.

B	<i>Bassefontaine</i>	{	Abbas Bassifontis, pro quo abbas Sancti Lupi Trecensis solvit, pro acquisitis ab ipso de Bassefonte.....	}	33 s. 4 d.
---	----------------------------	---	---	---	------------

EXEMPTI.

c	<i>Marnay</i>	{	Prior de Marnayo, qui est de membris Sancti Dionisi in Francia, pro quo abbas solvit.....	}	4 lb. 13 s. 4 d.
---	---------------------	---	--	---	------------------